
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie przyznania prawa najmu lokalu komunalnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać prawo najmu lokalu komunalnego nr 4 o powierzchni użytkowej 35,11 m2, znajdującego się 
w budynku numer 25 w miejscowości Gardzień, gminie Iława. 

§ 2. Szczegółowe warunki najmu określa umowa. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 20/2019 Wójta Gminy Iława z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie przyznania prawa 
najmu loklau socjalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 6E3B9A9C-EC63-4511-8C85-BEAD296AA7F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


